
lllllllllllll \|\\|\\\\ |\\\\l\\I\\I\\l\\\\|\\\ 
_--_. . =-.. ˇ*-..'ı ı.ı\-ı 

KUPNÍ SMLOUVA 4,74//0/› 
uzavřená dle ust. § 2079 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

VÁCLAV KUBÍK & Spøı. S.r.ø. 
se sídlem 664 61 Popovice 17 
IČ 47905042 DIČ cz 47905042 
jejímž jménem jedná Jiří Kubík 
zapsaná V obchodním rejstříku vedeném . Krajským.soudem v Brně, Oddíl C, vložka 9431 
kontaktní osoba ve věcech plnění díla:
email: kubikZetor@kubikzetor.cz 
na straně jedné jako „prodávající“ 

21 

Česká republika - Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský 
organizační Složka státu 
se sídlem Hroznová 63/2, 656 06 Brno 
IČ 00020338, DIČ CZ00020338 
jejímž jménem jedná Ing. Daniel Jurečka, ředitel ústavu 
kontaktní osoba lng. Jaroslav Novotný, tel. +420 543 548 350, email: 
jaroslav.novotny@ukZuz.cz 

na straně druhé jako „kupující“ 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzájemného konsenzu tuto 

kupní smlouvu 

I. 

Předmět Smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat na svůj náklad a nebezpečí pro 
kupujícího 2 ks nových kolových traktorů, tj. jeden O výkonu min. l0OkW a druhý O výkonu 
min. 55 kW (dále jen ,,zboží“) a závazek kupujícího uvedené zboží od prodávajícího převzít 
a zaplatit za něj sjednanou cenu. 

2. Dílčí parametry zboží jsou stanoveny v nabídce ze dne 17.9. 2018, která je jako příloha 
nedílnou Součástí této smlouvy. 

II. 

Místo plnění 

Místem plnění je: 

n zboží ø výkønn nún. 100 kw _ ÚKZÚZ, zknšøhni Sżaniøfl Døhfiøhøviøę, Pražská 586, 252 
29 Dobřichovice, 

u zboží o výkonu min. 55 kW - ÚKZÚZ, Zkušební stanice Pusté Jakartice, Pusté Jakaıtice 
304/17, Malé Hoštice, Opava, 747 28



III. 
Doba plnění 

Prodávající Se zavazuje dodat, předvést zboží a zaškolit pracovníky, kteří budou provádět 
obsluhu zboží nejpozději do 2 týdnů od podpisu kupní smlouvy. 
Shora uvedený termín považují smluvní Strany za závazný a lze jej změnit pouze písemně 
po vzájemné dohodě smluvních stran. 

IV. 
Cena za zboží, platební podmínky 

Smluvní strany se dohodly na celkové ceně Za zboží Specifikované V čl. I. této Smlouvy 
V částce 2082000,- Kč bez DPH, tj. v částce 2519220- Kč včetně DPH. 
Cena bude kupujícím uhrazena až po dodání, předvedení zboží a zaškolení pracovníků 
v místě plnění a to na základě předávacího protokolu a vystavené faktury. Kupující 
nepřipouští zálohy čí jakékoliv platby před dodáním zboží. 
Fakturu vystavenou prodávajícím dle tohoto článku smlouvy je prodávající povinen doručit 
kupujícímu. 
Smluvní strany si sjednávají splatnost faktury vystavené dle tohoto článku Smlouvy 
do 14 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. 
Fakturu vystavenou dle tohoto článku Smlouvy je kupující povinen uhradit na bankovní účet 
prodávajícího uvedený na faktuře. Za den uhrazení se považuje den, ve kterém byla částka 
připsána na bankovní účet prodávajícího. 
Kupující je podle zákona č. l47/2002 Sb. organizační složkou státu a správním úřadem. 
V souladu se zákonem o DPH se organizační složky státu při výkonu působností v oblasti 
veřejné správy nepovažují za osoby povinné k dani. 

V. 
Předání zboží 

K převzetí zboží nebo jeho části je prodávající povinen vyzvat kupujícího, a to nejméně 3 

pracovní dny předem, písemnou zprávou zaslanou alespoň e-mailem na adresu kontaktní 
osoby uvedené v záhlaví Smlouvy. Zaslaná e-mailová zpráva se má za doručenou dnem 
následujícím po jejím odeslání. 
Prodávající zboží předá kupujícímu spolu S kompletní technickou dokumentací a návodem 
k použití. 
Kupující je povinen zboží nebo jeho část převzít, pokud zboží nevykazuje vady a 
nedodělky, a je v plném rozsahu schopno plnit svůj účel. 
O převzetí byt' i části zboží sepíší smluvní strany předávací protokol, ve kterém uvedou 
příp. vady včetně přiměřených temiínů pro jejich odstranění, které budou závazné. 

VI. 
Prohlášení smluvních stran a jejich další práva a povinnosti 

Prodávající dodá, předvede zboží a Zaškolí pracovníky pověřené obsluhou stroje S 

potřebnou péčí v uj ednaném čase, na svůj náklad a nebezpečí v souladu S platnými právními 
předpisy. Využije-li prodávající pro dodání či předvedení částí zboží subdodavatele, 
odpovídá kupujícímu i za toto zboží jako by ho dodal či předvedl Sám. 
Smluvní strany j sou povinny poskytnout si vzájemnou součinnost nezbytnou při naplňování 
předmětu této smlouvy.



VII. 
Záruka za jakost a podmínky Servisu 

Prodávající se zavazuje, že veškeré dodávané zboží bude splňovat platné normy a další 
závazné předpisy. 
Prodávající tímto poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží po dobu 24 měsíců ode dne 
předání zboží. 
V záruční době dle tohoto článku smlouvy je kupující oprávněn namítat vyskytnutou vadu 
u prodávajícího, a to telefonicky nebo emailem. Prodávající je poté povinen na své náklady 
reagovat a diagnostikovat vady do 24 hodin od jejich nahlášení. 
V případě, že se bude jednat o neodstranitelné vady, které nebrání řádnému užívání zboží, 
poskytne prodávající přiměřenou slevu Z ceny zboží. Za neodstranitelné vady bránící 
řádnému užívání zboží poskytne prodávající neprodleně kupujícímu bezplatně nové 
bezvadně plnění. 
V případě, že se bude jednat o odstranitelné vady a prodávající vadu na místě neodstraní, 
dohodne si písemně se zástupcem kupujícího jiný termín odstranění. 
Prodávající je oprávněn náklady na odstranění vady vyúčtovat kupujícímu pouze v případě, 
kdy má vada původ v zásahu neoprávněné osoby nebo vandalismu. Vyúčtování provede 
prodávající fakturou splatnou do 14 dnů od jejího doručení kupujícímu na adresu sídla 
kupujícího. 
Pokud prodávající nenastoupí v dohodnuté době k odstranění namítané vady, je kupující 
oprávněn zajistit si opravu vady u jiného prodávajícího a náklady takto vzniklé vyúčtovat 
prodávajícímu. 

VIII. 
Smluvní pokuta 

Smluvní strany si tímto sjednávají smluvní pokutu pro případ prodlení kupujícího se 
zaplacením faktury (daňového dokladu) vystavené v souladu S touto smlouvou, a to ve výši 
0,05 % Z dlužné částky včetně DPH za každý i započtený den prodlení. 
Smluvní Strany si tímto sjednávají smluvní pokutu pro případ prodlení prodávajícího 
s dodáním, předvedením zboží a proškolení obsluhy přístroje dle čl. III., a to ve výši 
0,05 % Z ceny za zboží včetně DPH dle čl. IV. odst. l za každý i započtený den prodlení. 
Smluvní strany si tímto sjednávají smluvní pokutu pro případ prodlení prodávajícího S 

nástupem k odstranění vad dle čl. VII. ve sjednaném termínu, a to ve výši 0,05% z ceny 
zboží včetně DPH dle čl. IV. odst. l za každý i započatý den prodlení. 
Smluvní pokutu je oprávněná strana vyúčtovat fakturou, jež je splatná do 10 dnů ode dne 
jejího doručení povinné straně. 
Veškerá ujednání O smluvních pokutách nevylučují právo kterékoliv ze smluvních stran 
domáhat se plné náhrady škody, ustanovení § 2050 občanského zákoníku se nepoužije. 

IX. 
Ukončení smlouvy 

Účinnost smlouvy lze rovněž ukončit: 
a. dohodou smluvních stran nebo 
b. odstoupením od smlouvy vsouladu sust. § 2002 an. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník.



X. 
Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti řádným 
zveřejněním V registru smluv. 
Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, znichž každá smluvní strana obdrží 
po jednom. 
Nedílnou součástí této smlouvy je její příloha - nabídka ze dne 17.9. 2018. 
Tuto smlouvu lze změnit pouze písemným dodatkem podepsaným oběma smluvními 
stranami. 
Otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy 
České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
Prodávající prohlašuje, že akceptuje veškeré požadavky a podmínky uvedené v Zadávací 
dokumentaci a nabídce k veřejné zakázce S názvem „Dodávka 2 ks kolových traktorů“; V 
případě rozporu mezi textem smlouvy bude mít text výzvy a nabídky přednost. 
Prodávající prohlašuje, že žádná část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství nebo jiné 
důvěmé informace a je srozuměn se skutečností, že kupující smlouvu zveřejní V registru 
smluv. 
Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s obsahem této smlouvy, že mu 
porozuměly a nemají vůči němu žádných výhrad, přičemž tuto smlouvu uzavírají na základě 
své svobodné, vážné a omylu prosté vůle, nikoliv vtísni a za nápadně nevýhodných 
podmínek, na důkaz čehož připojuji pod tuto smlouvu své podpisy. 

V Popovicích 17.9.2018 V Brně Zš- ťC>~ 234? 

...

VAC
.Iırí Kubík ředitel 

ˇ I ' 

jednatel CR-UKZUZ



l{lIIBI'I{ 
DEALE/2.7 

CBSKÁ RBPUBLÍKA -,ÚSTŘEDNÍ KONTROLNÍ A ZKUŠEBNÍ 
USTAV ZENIBDELSKY, ORGANIZAČNÍ SLOŽKA STÁTU 
HROZNOVA 63/2, 656 06 BRNO 

V Popovicích dne 17. září 2018 

NABÍDKA 
Vážení obchodní přátelé, 

na základě Vaší výzvy k podání nabídky na realizaci veřejné zasíláme cenovou nabídku na dodávku 2 ks 
kolových traktorů. 

Předmět nabídky; Traktor Zetor Forterra CL 140 
Traktory řady Forterra 
Traktory řady Forterra patří do skupiny robustních 
traktorů střední třídy. Díky velmi dobrým parametrům 
krouticího momentu jsou ceněny coby silní pracovníci 
S rozumnými náklady na provoz. Prostě siláci k neutahání. 

Síla 
Díky kombinaci silného motoru a vyšší hmotnosti traktoru 
je dosahováno maximálního výkonu za všech podmínek. 

Odolnost 
U modelů Forterra je kladen velký důraz na jednoduché, chytré a účelné provedení. Naše traktory jsou 
konstruovány S ohledem na jednoduchou údržbu a dobrou servisovatelnost. 

Efektivita 
Modely Forterra jsou velice efektivní ve spotřebě paliva a ve spojení S cenovou dostupností náhradních dílů jsou 
Z hlediska provozních nákladů těžko překonatelné. 

Motor 
Traktory Forterra se pyšní čtyřválcovými motory Zetor s výkonem od 96 do 147 koní. S ohledem na svou 
jedinečnou konstrukci představují silnou alternativu pro konkurenční šestiválcové traktory. Motory ZETOR jsou 
spolehlivé, výkonné, vynikají nízkou spotřebou. Jednoduchá konstrukce motoru s minimem elektroniky garantuje 
nízké provozní náklady, vysokou životnost a snadnou údržbu. 

Převodovka 
U řady Forterra máte na výběr čtyřstupňovou nebo pětistupňovou převodovku, obě se dvěma rozsahy jízdy 
a třístupňovým násobičem krouticího momentu (PowerShift). 

Hydraulika 
Efektivita hydrauliky je založena na unikátní funkci HitohTronic - automatické regulaci zadního tříbodového 
závěsu. Maximální zdvihací síla 77 kN bez problémů zvládne připojení těžkého zařízení. K traktorům Forterra tak 
budete moci použít široký výběr agregací. 

Kabina 
Traktory Forterra nebudete chtít opustit. Stroje si oblíbíte pro pohodlnou jízdu, kterou zajišťuje odpružená kabina 
i přední lmaná náprava. Každé kolo je odpružené zvlášť, což je mnohem příjemnější než centrální odpružení 
nápravy u konkurenčních traktorů.



Zetor FORTERRA CL 1.40 - technická Specifikace 
Traktor Splňuje Vámi požadované minimální technické parametry; 

POŽADOVANÁ SPECIFIKACE VYJASNĚNÍ UCHAZEČE 
~/ Traktor kolový střední kategorie, přední hnaná náprava 4WD ANO 
~/ Motor čtyřválec, výkon min. 100 kW ANO, 100,2 kW 
Í Emisní norma Stage IV (Ad Blue), objem min. 4 l ANO, objem 4156 cm3 
~/ Převodovka 24/18, min. 3 St.násobič ANO, 3 st. násobič 

- \/ Mechanická reverzace, minimálně 40 km/h ANO, 40 km/h 
- \/ Zadní výv.hřídel 540/540E/ 1000/ 1000E, 6+1 hydraulických rychlospojek ANO 

~/ Zadní tříbodový závěs - elektrohydraulicky ovládaný, kat. II ANO 
~/ Min. zvedací síla 77 kN ANO, 77 kN 

v \/ Etážový rychlostavitelný závěs S automatickou hubicí, agrozávěs ANO 
\/ Klimatizace, vyhřívaná zrcátka a zadní Sklo, maj ák ANO 
\/ Max. výška 2,85 m, max. šířka 2,5 m ANO, 2,78 m, 2,43 m 
\/ Brzdy pro přívěs 1+2 okruhové, volant sklopný a výškově Stavitelný ANO 
\/ Přední zvedací zařízení kat. II ANO 
~/ Vzduchem odpružené sedadlo řidiče + Sklopné sedadlo spolujezdce ANO 
~/ Odpnıžená kabina traktoru ANO 
\/ Závaží zadních kol min. 450 kg ANO, 472 kg 
\/ Objem palivové nádrže minimálně 230 l ANO, 230 1 

\/ Pneu přední 480/65R24, zadní 600/65R38 ANO 

Nabídková cena traktoru (cena je pevná, konečná a nepřekročitelnáfl 

Celková cena bez DPH .......................... .. 1 345 000,- Kč 
DPH 21 % ...................................................... .. 282 450,- Kč 

Celková cena včetně DPH 1 627 450,- Kč 
Cena je včetně příslušenství, dopravy na místo určení, předvedení a zaškolení pracovníků 
v místě dodávky. 

Další informace.“ 

Doba a místo plnění: 
Traktor dodáme nejpozději do 2 týdnů od podpisu kupní Smlouvy do ÚKZÚZ, Zkušební Stanice 
Dobřichovice, Pražská 586, 252 29 Dobřichovice. 

Servis a záručnı' doba: 

Záruční lhůtu na traktor poskytneme ve výši 24 měsíců. 
Záruční i pozáruční Servis provádíme na celém území České republiky a po dobu záruky zdarma. 
Servisní technik dojede na místo určení dle požadavku zákazníka. Servis provádíme včetně zajišteˇnı 
náhradních dílů, odezva do 24 hodin. Nevyžadujeme Žádné zálohy či jakékoliv platby předem. Po 
Záruční lhůtě účtujeme za hodinu Servisu 45 0,- Kč bez DPH (545,- Kč včetneˇ DPH) a za cestu 
Servisního technika za 1 km 12,- Kč bez DPH (15,- Kč včetně DPH). Cesta Popovice - 
Dobřichovice je 442 km, tedy 5304,- Kč bez DPH, 6418,- Kč včetně DPH.

r



Předmět nabídkv_: Traktor Zetor Major CL 80
‹ 

Traktory řady Major 
ııııııı 

Major je univerzální zemědělský kolový traktor, který si 
oblíbíte pro vynikající poměr cena/výkon. Je předurčený 
k agregaci Se zemědělskými stroji i pro přepravu. 
Major je jako stvořený pro menší a rodinné farmy. 
Užitečný je při lehčí práci V lese nebo pro komunální 
Služby. Major je traktor na celý život - vždy Spolehlivý, 
výkonný a nenáročný na údržbu. 

MOTOR - osvědčený S nízkou spotřebou 
Srdcem traktorů Major je prověřený čtyřválcový motor, 
který se osvědčil i při náročném provozu. Motor vyniká 
nízkou spotřebou paliva, vysokou spolehlivostí a jec 
konstrukcí. Při práci oceníte nízké provozní náklady traktoru a 
při servisu jeho snadnou a nenáročnou údržbu. 

PŘEVODOVKA - vysoká odolnost a dlouhá životnost 
Traktory Major CL jsou vybaveny reverzační čtyřstupňovou plně synchronizovanou převodovkou doplněnou 
ojtřístupňovou redukční převodovkou. Díky tomu je dosaženo vhodného odstupňování převodových stupňů, které 
umožňují udržet motor V optimálních otáčkách jak při práci na poli, tak při transportu a drží tím spotřebu paliva 
na 'nízkých hodnotách. 

HYDRAULIKA - spolehlivé Ovládání ve všech směrech 
Traktory Zetor Major jsou vybaveny hydraulikou S mechanickou regulací. .I ejí výhodou je vysoká zdvihací Síla a 
plynulá regulace Spouštění, což Zajišťuje spolehlivé a snadné ovládání. Funkci hydraulického Zámku oceníte při 
transportu nářadí. 

Zetor Major CL 80 Ltgchgiclgì Sp_eciĹ1kžLce 
ˇ

\ 

Traktor Splňuje Vámi požadované minimální technické parametry_: 

POŽADOVANÁ SPECIFIKACE VYJASNĚNÍ UCHAZEČE 

I 

~/ Motor čtyřválec nin.55kW ANO, 55,4 kW ' 

\/ Vstřikování paliva Common Rail, Stage IIIB, DOC filtr ANO 
_ 
\/ Přední náhon ANO 
\/ Zadní tříbodový závěs min. 24 kN ANO, 24 kN 
\/ Hydraulika - rychloupínací háky, 2 vněj ší okruhy hydrauliky ANO 
\/ Zadní výv.hřídel 540/1000, závislý/nezávislý, 6dr. ANO 
~/ Převodovka-plynulé přechody převod.stupňů pod zátěží (min. 12x12) ANO, 12/12 

'_ ˇ/ Mechanická reverzace ANO 
\/ Konzola závěsu posuvná + automatický závěs ANO 
ˇ/ Brzdy vícelamelové V olej ové lázni ANO 
\/ Max. rychlost min. 30 km/h ANO, 30 km/h 
\/ Nádrž paliva min. 80 l ANO, 83 l 

\/ Rozchod předních kol do 1550 mm ANO, 1530 mm 
~/ Kabina S klimatizací ANO 
~/ Vzduchové brzdy přívěsu 1+2 okruhové ANO 
\/ Pneu 1l,2x24, 16,9x30 ANO 
\/ Maják ANO



Nabídková cena traktoru (cena je pevná, konečná a nepřekročitelná); 

Celková cena bez DPH .......................... .. 737 000,- Kč 
DPH 21 % ...................................................... .. 154 770,- Kč 

Celkoyá cenıvčetně _I)lŽH 891 770,- Kč 
Cena je včetně příslušenství, dopravy na místo určení, předvedení a zaškolení pracovnıků 
v místě dodávky. 

Další informace.“ 

Doba a mı'sto plnění: 
Traktor dodáme nejpozději do 2 týdnů od podpisu kupní Smlouvy do ÚKZÚZ, Zkušební Stanıce 
Pusté Jakartice, Pusté Jakaıtice 304/17, Malé Hoštice, Opava, 747 28. 

Servis a záručnı' doba: 

Záruční lhůtu na traktor poskytneme ve výši 24 měsíců. 
Záruční i pozáruční servis provádíme na celém území České republiky a po dobu záruky zdarma 
Servisní technik dojede na místo určení dle požadavku zákazníka. Servis provádíme včetně zajisteni 
náhradních dílů, odezva do 24 hodin. Nevyžadujeme žádné Zálohy či jakékoliv platby předem Po 
Záruční lhůtě účtujeme Za hodinu Servisu 450,- Kč bez DPH (545,- Kč včetně DPH) a Za cestu 
servisního technika Za 1 km 12,- Kč bez DPH (1 5,- Kč včetně DPH). Cesta Popovice - Puste 
Jakartice je 364 km, tedy 4368,- Kč bez DPH, 5285,- Kč včetně DPH. 

Nabídková cena celkové dodávky

š 

ČZ) ČT29

l 

; 

1 4 ,› “ 
4 

“` 

, 4 

'“ 41 'v 

„Ň 

DPH 21 0/ø ....................................................... _. 437 220,- Kč 

=\z.~‹ø\›~_~.\\z~›

Š 

i
Ě

Š 

z~.~fl.n‹‹xv.~z\fl‹›<, v.--.-\~=»\\»\~›x- ,_ ,\ 
- çø ‹n-x-WK, < \‰ Mnäxz \~fl\ mx“ xx:wx\\\n\»vN“\\\Nxø=\„xvvn;;..„z;n<,~N‹xn>, x„;.>.,»„‹„, -_ 

; .~ „ øz.~z-\~nzı‹á~‹\‹á.„»,~. :=.„\:\›;x›*:::\»~x`.‹vı>‹‹ vwımwwèavnmflmèsvwmxwżkdwnxnvxxxq ż.xzx‹x‹›A“.“.›«‹.nnxzz›,“‹‹›\ť=›‹>xø\„›z\-›v›,.~xvflønènwżflxnúflxqxeá ~=~›ız‹1x«~;‹v›‹.ć»:è>-x‹‹nx~»wız\v=›w›»i 

VÁCLAV KUBÍK az flpnı. nn. 
Přilghjf; č.p.ı7, 654 óı POPOVICE “ 

K nabídce přikládáme.' 
ověřenou kopii živnostenského listu 
aktuální výpis Z obchodního rejstříku 
krycí list 
čestná prohlášení 
prohlášení O shodě 
návrh kupní smlouvy 
prospekt 

IČ; 479 05 042, DIČ; CZ47905042 

ıflız 547230139 

Nabídku Zpracoval.“ Jiří Kubík 

Kontakt pro případné dotazy.“ 


